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marinuziasabba@yahoo.com.br

Aracaju Marinuzia de Carvalho Rodrigues
(79) 98844-9980
. . . ritaterapeutase19@gmail.com
Araca Rita Rodrigues
. ' '8¢ (79) 999881862
Aracaju Silvia Mdrcia dos Santos Sandes sil.sandes@hotmail.com
(79) 99969-6620
. . . Tssaracaju@hotmail.com
Araca Thiago Silva Soares
. 1ago >V (79) 999991816
Aracaju Alexandra Buarque Ramalho alexandraramalho@hotmail.com
(79) 99132-5015
. e . figueiredoingrid@gmail.com
Araca Ingrid Figueiredo Oliveira
M griariguel el (79) 99147-2424
. Marta Couto F. Oliveira coutomarta@hotmail.com
Argentina 54911 26382408
- . aliciamacielosteopatia@gmail.com
Argentina Dora Alicia Maciel (54) 91162414738
Lili Orsi iliorsi il.
Argentina iliana Orsi liliorsi@gmail.com
Rosana Debora Korin rosanakorin@yahoo.com
Argentina/ Rj (54 )91154289507/ 21) 96711 0688
Argentina Sergio Omar Bardon sergio_bardon@yahoo.com.ar
(54) 91166143631
libegi hoo. .
Argentina Maria del Carmen Giménez begimenez@yahoo.com.ar

+(54) 92615267477

Buenos Aires

Valentina Hassan

valentinahassan@hotmail.com
+54 9 2945 15468086

adrianafiuzar@gmail.com

Brasili Adri Fiuza A. R
rasilia riana Fiuza amos 6198418-3990
Brasilia Amanda Bolzan Gutierrez Martins amanda_bolzan@hotmail.com
61999112101
- . carolina.nandes@gmail.com
Brasil Ana Carolina de S F d
rasilia na Carolina de Souza Fernandes 61984366258
Brasilia Andreia Carusa Pacheco Barbosa andreiacarusa@gmail.com
61 99273-7387
Brasilia Dilene da Silva Costa dilenepsi@gmail.com
61 999744097
Brasilia Maria Cristina Reis merisreis10@hotmail.com
61 98147-0555
Brasilia Patricia Maria José Shimata Kikuchi patriciashimata@gmail.com
61 98151-8024
Brasilia Victor Eduardo Montenegro Castelo victoremcastelo@yahoo.com.br
61 998039450
Brasilia Viviane Pretti vivianepretti2003@yahoo.com.br
61981538544
Curitiba Andrea Cracco Galiotto andreacgpsi@gmail.com
41 99682-7852
Curitiba Cinthia Kunifas Gurovsk ckunifas@gmail.com
Y 41999950940
Curitiba Joselma Cassia Bess de Souza joselma_cassia@yahoo.com.br
41999995849
- L. . o . guimalucia@hotmail.com
Curitiba Lucia Guimardes Lemos Tinoco
41 99975-6571
Curitiba Maria de Fatima Basso fatimabasso@gmail.com
41-991453809
" . . simonefinau@gmail.com
Curitib S F
uritiba imone Finau 41 99929-0975
Curitiba Monica Infante Gongalves da Silva monicainfantegs@hotmail.com
419922-1802
f hotmail.
Curitiba Maria Aparecida Frazon Carbonar m.frazon@hotmail.com

041 991026315
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Chile Catalina Alejandra Nifio de Z. Garcia cata.zg.17@gmail.com
. X aika@mariaclaudiacabral.com.br
Fortaleza Maria Claudia Canto Cabral 32 98869 1957
Fortaleza Safi Bittencourt safibittencourt8 @gmail.com
85 981691909
dreabardawil il.
Fortaleza Andréa Bardawil Campos andreabardawil@gmail.com

85999657288

Floriandpolis

Jodo Janudrio da Silva Neto

netoquiet@gmail.com
48999519826

Rio Grande do Sul

Maria Juliana Camerini

mjcamerini@gmail.com
5199-141-1420

Floriandpolis

Lael Katharine Keen

lael@fastlane.com.br

Floriandpolis

Russell Ira Jones

kibrasil@fastlane.com.br

Floriandpolis

Solange Thais Ezure

ezure.st@gmail.com
48-99619 9478

Floriandpolis

Alejandra Marti

martialejandra@gmail.com
48 98418-3466

Jodo Pessoa

Gabriel Maisano Namur

g.namur@hotmail.com
83996421370

Jodo Pessoa

Natédlia Gondim Coelho

nataliagondim.psi@gmail.com
83999484565

Jodo Pessoa

Livania Maria Silva G. Guimaraes

Ims.guimaraes@yahoo.com.br
83991160118

Jodo Pessoa

Euphrésia Joseph Nyaki

efunyaki@gmail.com

Jodo Pessoa

Vilmaria Fernandes Sales

vilmarial@yahoo.com.br
83 9313-7038

Jodo Pessoa

Wandecleide Lucena Fernandes

wandecleidese@gmail.com

8388148121
Lisboa Ana Pinto Machado da Silveira Ramos ana_silveira_ramos@hotmail.com
00351 916004214
. . eva@evaalbuquerque.com
Lisboa Eva Pereira Albuquerque 35 1966159955
Lisboa Maria Teresa A da Costa Luz Carneiro teresa.carneiro2012@gmail.com
351916497704
-, - . . katialira58@gmail.com
Maceid Katia Lira Estanislau Silva 82 9936-0454
Maceié Claudia Lages claudialages@yahoo.com.br

(82) 99997-4267

Minas Gerais

Daniela Barbosa de Miranda

danibarmiranda@gmail.com
3199819-3058

Minas Gerais

Juliana C. Bemfica

jucobemfica@gmail.com
3199723-1012

Minas Gerais

Marilia Schembri

mariliaschembri@hotmail.com
3199967-3262

Minas Gerais

Monica Dias

monicadiase@gmail.com
31999751197

Minas Gerais

Murilo Dimas Duque Caldeira

mdidugue@gmail.com
31991227238

Minas Gerais

Rosani de Araujo Reis

contato@rosanireis.com
004901704003565

Minas Gerais

Angela Pinto Lopes de Oliveira

angela.tcsb@gmail.com
31997988334

Minas Gerais

Yara Lucia Hilel Cardoso

yara_hilel@yahoo.com.br
31999792268

Minas Gerais

Ana Maria Gomides

anamariagomides@gmail.com
3192928400
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Minas Gerais

Antonio Luiz Carvalho dos Santos

antonioluizabc@gmail.com
31 99405-3293

Minas Gerais

Sergio Luiz de Oliveira e Silva

sergioliveirabh@hotmail.com

Minas Gerais

Sonia Falco Brossel Conceigdo

soniafalcoll@gmail.com
319141-9723

Minas Gerais

Felicia de Alencar Nogueira

felinog@gmail.com
31 8863-8000

anakelly.almeida@gmail.com

Natal Ana Kelly Almeida
84-88170858
X apcarlucci@gmail.com
Natal Ana Paula Carl
narauta tariucd (61)992448185
Natal Eliane Maria da Silva elianesilvafisio@gmail.com
84999829720
dinizluiza@hotmail.com
P b Maria Luiza N Dini
ernanbuco aria Luiza Neves Diniz 81 59910-4947
Porto Alegre Anete Teresinha Schroder anetepoa@gmail.com
51998666416
tadasilva.flavi il.
Porto Alegre Flavia Costa da Silva costadasilva.flavia@gmail.com
(51) 98481 4414

Porto Alegre

Jodo Pedro Pilau

jp-pilau@gmail.com
51 999999695

Porto Alegre

Leonora Almada

leonora.almada@gmail.com
51 99986-0200

Porto Alegre

Mariana Boccuzzi Raymundo

psimarianaboccuzzi@gmail.com
51 99155-6527

Porto Alegre

Paulo Antonio Tremea

tremeapaulo@gmail.com
5198149-1794

Porto Alegre

Renata Sartori

renata.sartori@gmail.com
5199699-6711

Recife

Carla Tereza C de A Maranhdo

carlapsicologial4d@gmail.com
81-988447078

Recife

Fernanda Maria Buarque de Gusmao

fmb.gusmao28@gmail.com
81 8737-9930

Rio de Janeiro

Aline Streb

alinelutzstreb@gmail.com
2199222-3200

Rio de Janeiro

Ana Cristina Gouvea Carvalho

agouveacarvalho@gmail.com
21996270516

Rio de Janeiro

Adriana Tajtelbaum

animapsicoterapia@yahoo.com.br
219487-2555

Rio de Janeiro

Alice Lopes do Amaral Menezes

menezes_alice@yahoo.com.br
2198848-0188

Rio de Janeiro

Anamaria Aziz Cretton

anamaria.cretton@gmail.com
(21) 98873.0719

Rio de Janeiro

Carlos Eduardo Melo Oliveira

carloseduardomelo5@gmail.com

Rio de Janeiro

Carmem Sylvia Dias Lemos

carmemlemos@gmail.com
21 9964-7850

Rio de Janeiro

Carol Lucia de Castro Soutelo

carol@pombelo.com.br
21999894026

Rio de Janeiro

Clara Duarte Guimardes

cdguima@yahoo.com.br
21 99846-5816

Rio de Janeiro

Cristiane Zevir

zevircris@gmail.com
21980186992

Rio de Janeiro

Cristina Sousa Castelo

cristinascastelo@hotmail.com

Rio de Janeiro

Daisy Augusto de Queiroz

daisyqueiroz786@gmail.com
2199164-7748

Rio de Janeiro

Eduardo Worms

eduardoworms@hotmail.com
2199177-5002

X X X X
X X X
X X X X
X X X X
X X X
X X X X
X X X X
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Rio de Janeiro

Eduardo José Esteves Brito

eduj.ebrito@icloud.com
2198127-0526

Rio de Janeiro

Eudes dos Santos Martins

eudes@alternant.com
21988401952

Rio de Janeiro

Fernanda Esteves Brito

feesbrito@gmail.com
21 992886585

Rio de Janeiro

Irene Trajtenberg

irene@alternant.com

Rio de Janeiro

Izabella de Alencar Hampshire

izadealencar@gmail.com
2198592 9200

Rio de Janeiro

Julia Gama Tourinho

juliatourinhoterapeuta@gmail.com
21992688837

Rio de Janeiro

Laura de Vargas Marsiaj

laura.marsiaj@gmail.com
21981814369

Rio de Janeiro

Luci Paiva Teixeira

lucydeteixeira@gmail.com
21 8802-8636

Rio de Janeiro

Luciana Nabuco Arnaud Baptista

lunabuco@lunabuco.com.br
21994054125

Rio de Janeiro

Marcia Borges Guimaraes

marciaborgesguimaraes@gmail.com
2198778-1201

Rio de Janeiro

Marcia Cezimbra

marciacezimbra@yahoo.com.br
219146-4383

Rio de Janeiro

Marcia Christina Weinberger

marciacw@uol.com.br
21985069799

Rio de Janeiro

Nelly Patricia Bodely

nellypb@hotmail.com
24 981484591

Rio de Janeiro

Norma Gjorup

normagjorup@hotmail.com
21 99104-2077

Rio de Janeiro

Renata Villela Sigaud

renatasigaud@gmail.com
21996274945

Rio de Janeiro

Rossana Milone

rossana.milone@gmail.com
21993654073

Rio de Janeiro

Roberta de Oliveira Gomes

gomesroberta@hotmail.com
21998496721

Rio de Janeiro

Sheila Bispo Ferreira

sheilabispof@gmail.com
21 8168-6750

Rio de Janeiro

Sophie Sheyla Farhi

sophie.farhie@gmail.com
2198839-0941

Rio de Janeiro

Valéria Rios Alves de Andrade

valeriariospsi@gmail.com
21986677742

Rio de Janeiro

Narda Nery Tebet

nntebet@hotmail.com
21992862581

Rio de Janeiro

Patricia Carla de Almeida e Souza

patcarla@gmail.com
21 98710-6341

Rio de Janeiro

André Vale Silva de Aquino

andrevsaquino@gmail.com
219877787111

Rio de Janeiro

Andrea Guimardes Perroni

andreaperroni@gmail.com
21 99106-6760

Rio de Janeiro

Andréa Maria de Carvalho Miranda

andremcmiranda@gmail.com
21 98806-3440

Rio de Janeiro

Andrea Fiat Coutinho

fiatcoutinhoandrea@gmail.com
21996876344

Rio de Janeiro

Claudia Regina de Moura Duarte

crmduarte@uol.com.br
2199778- 3167

Rio de Janeiro

Maria de Jesus G Lopes Silva

jesajesus@yahoo.com.br
21 99995-4518

Rio de Janeiro

Maria Elizabete O. de B. Cardoso

betedebraganca@yahoo.com.br
21 9974-4525

Salvador

Adele Neves de Oliveira

adeleneves@gmail.com
7199168-8808

X X X X
X X X
X X X
X X
X X X
X X X
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aabmeneses@terra.com.br

Salvador Arleide de Araujo B. de Meneses
7199962-3140
. . L gabrielucio@gmail.com
Salvad Gabriel L Pinto de Ol
alvador abriel Lucio Pinto de Oliveira 71991647038
Salvador Ivone Tanajura Biscaia ivonetbiscaia@gmail.com
7199125-9123
Salvador Joel Miguez Sobrinho Joelmiguez@hotmail.com
& 71 9168-0702
Salvador Laura Maria Brito Sales de Campos laurasalescampos@gmail.com
7199114-8327
Salvador Liana Rodrigues Netto lianetto@uol.com.br
Salvador Liane Santos Pereira Pinto lianesppinto@hotmail.com
. . marianamcunha@gmail.com
Salvador Mariana de Macédo Cunha
719113-7398
Salvador Martha Maria de Oliveira mmariacore@gmail.com
7199991-0677
Salvador Shandha Xavier Fernandes shandhafernandes@hotmail.com
719117-2044
Salvador Solana Fernandes S. Passos solana.fsp@uol.com.br
7199975-6629
Salvador Sonia Celeste C. Soares scesoares11@gmail.com
) 7198843-8788
Salvador Maria Lidia de Cerqueira Dantas dantas.lidia@gmail.com
71999773112
Salvador Patricia Carvalho Silva patriciacarvalho.adv@gmail.com
(71) 99140-5182
Salvador Tatiana S. De Souza tatianapsi@yahoo.com.br
71999665188
jaquesdelgado@gmail.com
Salvador Jaques Delgado
v ques belg 0039-3343510928
Salvador Marcia Neves Da Rocha Lima marcianrl@yahoo.com.br
71 8880-5443
. . . thianabiondo@gmail.com
Salvad Th Matias Biond
alvador iana Matias Biondo 71 999958957
Salvador Rosiane Maria Lirio de Carvalho rosianecar@terra.com.br
7198138-6181
. . . sejulianabritto@gmail.com
Salvador Juliana Baptista Britto 77 98839-9732
Salvador Olivia Carvalho olicarvalho@yahoo.com.br
71996913377
i bdias100@gmail.com
Salvador Alberto Dias Leal Neto 71 99979-9079
Salvador Leticia Sampaio Ferreira Reis letireisferreira@gmail.com

7198790-2978

Santa Catarina

Barbara Palma de Lima

clinicasomatica@gmail.com

48-9929-6935

clinicasargon@uol.com.br

Sdo Paulo Claudia Regina Teixeira Soares
11967060129
. neuroaplicativos@gmail.com
Sdo Paul Walther H Kerth Jr.
do Paulo alther Hermann Ke r 11 97206-8800
S3o Paulo Maria Tereza Vitor mterezavitor@gmail.com
11 98393-5997
S3o Paulo Ana Maria Ferraz Campos anamfcampos@uol.com.br
P 1199181-5188
S50 Paulo Carol Chammah carol.chammah@gmail.com
11 99744-3906
S3do Paulo Cornélia Rossi corneliarossi@gmail.com
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dennis.moorman@gmail.com

Sdo Paulo Dennis D. Moorman(Dionisio)
11 95888 6896
= g elvstraus@yahoo.com
S&o Paul El Lidia St
do Paulo vira Lidia Straus 11992462257
S&o Paulo Esther Dzialowski Amarante estheramarante@gmail.com
11 99144-2348
Sao Paulo Francisco Baltieri Masuda contato@franciscomasuda.com
11994985484
S&o Paulo Ivani Ferreira de Souza iferreiradesouza5@gmail.com
11 98128-6338
is.| il.
Sao Paulo Leonora Portela de Assis assis.leonora@gmail.com
11 987490559
S3o Paulo Ligia Stella Baptista Correia ligias.correia@gmail.com
11937157277
~ . . angela@vidasemestresse.com.br
S&o Paul M Angela Mest
do Paulo aria Angela Mestriner 11 99973-3600
S3o0 Paulo Maria Helena Nicoletti Gumieiro mariahelena.nicoletti@gmail.com
11 98208-9130
Sao Paulo Marilia de Castro Reis reis.marilia@terra.com.br
Sdo Paulo Marisa Vivacqua vivacquamarisa@gmail.com
11996222265
lauch hoo. b
Sdo Paulo Paola Maria Uch6a Fagundes paclauchoa@yahoo.com.br
11999817475
S3o Paulo Paula Mattoli mattolipaula@gmail.com
11985378100
Sdo Paulo Pedro Prado pedropra88@gmail.com
Sdo Paulo Regina Carvalho Dias de Gouvéa reginagouvea@gmail.com
11 97653-4877
. X . X i reginapistelli@outlook.com
S&o Paul R M deS Pistell
do Paulo egina Maria de Souza Pistelli 11 99937-9450
S3o Paulo Samara Lopes Ninahuaman samara.ninahuaman@gmail.com
1198231-5197
. X coordenacao.se.sp@gmail.com
S&o Paul S H
do Paulo ergio Hora 11 982805334
S3o Paulo Silvia Reni Bortolin Uliana uliana silvia@gmail.com
11984897751
. . . sonialevi@gmail.com
S&o Paul S Levinbuk
do Paulo onia Levinbu 11 96189-4940
Sdo Paulo Tazue Hara Branquinho tazuehb@gmail.com
11981554142
. i . verajannini@gmail.com
S&o Paul Vera Ll J
do Paulo era Lucia Jannini 11 9918-4813
S&o Paulo Francisca Suely Barcelos chicasuebarcelos@gmail.com
11 98242-1855
ini il.
Sdo Paulo Marilia Rodrigues Perracini mperracini@gmail.com

11 99565-9538

Ribeirdo Preto SP

Auricelia Nunes de Oliveira Filha

aurinnunes@gmail.com
(79) 991741330

Uruguai

Gisela Alejandra Menni Panchenko

giselamenni@gmail.com
+59 898812358

Vitdria

Clévis Aurelio Vervloet

renaissancebemviver@gmail.com
27 999201980

Vitéria

Waldir Correa Prata

pratawc@gmail.com
27 999699375

X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X
X X X X
X X X




